受文者：臺南市關廟區崇和國民小學
發文日期：中華民國110年7月27日
發文字號：南市教課(一)字第1100880750號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉金融監督管理委員會調整之「110年度金融基礎教育教

學實施成果徵選辦法」、「110年度金融基礎教育跨領域教

學行動計畫徵選辦法」資料各1份(如附件)，請轉知所屬教

師知悉，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年6月30日臺教國署國字第

1100076343號函暨本局110年5月26日南市教課(一)字第

1100656579號函(諒達)辦理。

二、旨揭2項徵選調整相關活動網頁，報名連結及收件方式說明

如下：

(一)110年度金融基礎教育推廣合作計畫活動網頁：調整為「

https://sites.google.com/view/twnposfinancialnew」。

(二)徵選報名連結：

１、110年金融基礎教育教學實施成果徵選活動：調整為「

https://forms.gle/a9UGsZEFMRwQkWzm6」。

２、110年金融基礎教育跨領域教學行動計畫徵選活動：調

整為「https://forms.gle/7Q7UWEkLwxpXMiSQA」。

３、收件電子信箱：調整為「info.twnpo@gmail.com」。

(三)另因應新冠肺炎疫情，減少不必要外出機會，旨揭跨領域

教學行動計畫徵選活動收件方式改為電子檔寄送至「info.

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：亢寶豫
電話：(06)299-1111分機8324
電子信箱：kang6847@tn.edu.tw

twnpo@gmail.com」方式收件。

三、請欲報名者依調整後之說明內容報名，至已完成報名之學校

及教師團隊，依調整後之網頁連結及收件信箱重新完成報名。

如有相關問題，請逕洽金融基礎推廣計畫小組洪怡如小姐，

聯繫電話及電子信箱：（02）8772-6020分機22、twnpo.

yiru@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學
副本：本局課程發展科

第2頁 共2頁